
「UKドレーンカテーテル」 ラベル変更のご案内
（AKタイプ）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
この度「UKドレーンカテーテル」において、ラベルの変更を行うためご案内申し上げます。
今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

変更内容

お客様各位

ニプロ株式会社

2022年 2月

他品番との識別がしやすくなるよう、チューブ仕様、スリット仕様、穿刺針のタイプについて、
アイコン表示に変更しました。包装サイズに変更はありません。

変更前

変更後

個包装 内箱中蓋 内箱外側

変更時期

商品コード 品番 JANコード 変更ロット 変更品出荷時期

40-571 UC-1011-DC3 4987458405716 13201044 2022年7月

40-572 UC-1511-DC3 4987458405723 13203以降 2023年以降


